
سهل انگاری، نادانی یا غرض ورزی؟: شرکت شاهزاده رضا پهلوی در نشست هنری جکسن و آسیب به تمامیت ارضی و یکپارچگی ایران

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۲ ساعت ۲۱:۲۰

شاهزاده رضا پهلوی روز دوشنبه بیستم خردادماه (۱۰ ژوئن ۲۰۱۳) به دعوت "انجمن هنری جکسن" در مجلس عوام انگلستان
حضور بهمرساند.

  

  

دست اندرکاران نشست از جمله الن مندوزا که این نشست را بدون هیچ گمانی با هدف تخریب شاهزاده و زیر پرسش
بردن تمامیت ارضی ایران بپا ساخته بود، با آوردن تنی چند از تجزیه طلبان عرب، از جمله ابراهیم العربی، جمال عبیدی،

کاظم الوالی و عیسی آلیاسین که خود را "فعال حقوق بشر الاحوازی" می خوانند و جلوگیری از ورود ایرانیان پادشاهی
خواه و ملی گرا، شاهزاده را محصور خود ساخته و چون او آمادگی رویارویی با آنان را نداشت، در واکنش و پاسخ به

پرسش های شعارگونه و بی محتوای آنان که تمامیت ارضی ایران را در پارلمان بریتانیا به زیر پرسش برده بودند، ناتوان
ساختند.

  

  

دردناکترتر از هر مساله دیگری، سخنان پایانی 'رابرت باکلند' رئیس کمیته حقوق بشر حزب محافظه کار حاکم در انگلستان،
عضو دائمی انجمن هنری جکسن و پشتیبان گروه های تروریستی عرب در ایران یا باصطلاح الاحوازی[1] بود که ابراز

" وآنچه در این جلسه اتفاق افتاد گویای این است که موضوع ایران با دقت و زمان بیشتری بایستی دنبال شود.داشت: "
" - که عملاوضعیت رقت بار ملت های غیر فارس و پایمال شدن حقوق آن ها برای ایران یک چالش بزرگ است.افزود: "

در حضور کسی که سخنگوی بزرگترین اپوزیسون ایران می باشد، ملت سازی کرده و تمامیت ارضی ایران را زیر پرسش
برد.
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رابرت باکلند در نشست چهارم خردادماه (۲۵ مه ۲۰۱۳) با گروههای باصطلاح 'الاحوازی'، در مجلس عوام بریتانیا
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در اینجا بایستی اشاه شود که منظور این ایرانفروشان که خود را "الاحوازی" می خوانند، شهر اهواز مرکز استان خوزستان
نیست، بلکه امیرنشین موهوم و تخیلی است که چندین استان ایران از جمله "خوزستان، بوشهر، لرستان، ایلام و کهگیلویه و

بویر احمد و بخش هایی از استان های کرمانشاه، کردستان، همدان، مرکزی، قم، اصفهان، چارمحال بختیاری، فارس و
هرمزگان" را در برگرفته (نقشه سمت چپ) و خواهان جداسازی آن ها از ایران می باشند تا کشور عربی "الاحواز" را بر

روی بپاسازند.[2]

  

  

شگفت انگیز نیست که این کشور خیالی عربی که دربرگیرنده همه سرزمین های گاز و نفت خیز ایران می شود، تا پیش از
آزادسازی ایران از چنگال رژیم قاجاریه بدست رضاشاه بزرگ، بخش نفوذی و تحت اشغال و چیرگی بریتانیا بشمار می

رفت و بریتانیایی ها قصد آن را داشتند تا مستعمره نویی بنام "ایران جنوبی" را برای خود بپا سازد، که رضاشاه برنامه ها و
آرزوی آن کشور را نقش بر آب ساخت.[3]
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[4]اندیشکده امنیتی "انجمن هنری جکسن"

  

  

  

اندیشکده (اتاق فکر) "انجمن هنری جکسن" (Society Jackson Henry)، با مرکزیت در لندن و تشکیل میزگرد در مجلس
عوام انگلستان فعالیت دارد. این اندیشکده (Thank Think)، خود را "مدافع حقوق بشر و دموکراسی جهانی" می خواند، در
حقیقت یک گروه'آتلانتیستی' (همکاری بی قید شرط‌ میان آمریکای شمالی و اروپای غربی) و از پشتیبانان صهیونیزم جهانی

می باشد.

  

  

بنیانگذران و اعضای این گروه خطرناک نواستعماری، که متشکل از 'نو-محافظه کاران' و جنگ طلبان نامی غربی و از
حواریون و پیروان سرسخت برنارد لوئیس[5] و طرح او  بشمار می روند، رویای بپاسازی یک حکومت نوین جهانی زیر

کنترل دولت های "انگلو ساکسون ها"  را در سر می پرورانند. در نتیجه، بر این باورند که برای دستیابی به آن هدف، بایستی
نه تنها پیمان نظامی ناتو را گسترده ترو نیرومندتر ساخت بلکه روابط سیاسی و اقتصادی میان آمریکا و اروپای غربی بویژه

بریتانیا بایستی بدون قید و شرط شود تا بتواند به کنترل جهانی خود ادامه دهد. بخشی از آن کنترل، دخالت مستقیم آنان
در امور جهانی، بویژه در کشورهای خاورمیانه و اشغال نظامی آن ها تحت نام "صلح و اهداف ژئوپولیتیک"، است، که البته

بالکانیزه کردن کشورهای بزرگ منطقه از جمله ایران، ترکیه و عربستان سعودی در صدر برنامه های آنان قرار دارد.
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از رؤسای نامی این انجمن 'سر ریچار دییرلاو'، رئیس پیشین سازمان اینلیجنس سرویس بریتانیا (SIS یا MI6) را می توان نام
برد. همچنین، "کمیته" این اندیشکده که خود را "پشتیبانان" می خوانند، مسئول خط مشی سیاسی و فکری اندیشکده و
متشکل از سیاستمداران برجسته بریتانیایی و "جنگ خواهان" آمریکایی است. برخی از آنان از طراحان جنگ و اشغال

افغانستان و عراق توسط آمریکا بوده اند، از جمله: ریچارد پرل و ویلیام کریستول، طراحان ‌پروژه "سده ی آمریکایی نو"، 
"جیمز وولی" رئیس پیشین سازمان سیا، "جاشوا موراوچیک" (کسی که خواهان بمباران ایران است)، مایکل چرتوف وزیر

امنیت داخلی ایالات متحده آمریکا و ژنرال "جک شی-هَن"، فرمانده کل پیشین نیروهای ناتو. همه ی نامبردگان نیز از
اعضای اصلی "کمسیون سه جانبه" می باشند.

  

  

  

  

پایان سخن 

  

    

این سهل انگاری یا نادانی و مسئولیت این حرکت نادرست که حضور بهمرساندن بدون زمینه سازی و آماده ساختن
شاهزاده در نشست 'انجمن هنری جکسن' که طراح تجزیه استان های نفت خیز ایران از جمله خوزستان می باشد، "تنها و

تنها بردوش مشاوران" اوست، که یا "ناآگاهانه" و یا "مغرضانه" آب در اسیاب دشمن ریخته و امروز ضربه ایی به تمامیت ارضی
ایران رسانده اند.

  

  

نیز هر چند که اکنون می توان گناه را پای مشاوران ایشان نوشت، ولی این وظیفه ایشان می باشد که شخصا‍ً دقت و
وسواس بیشتر بخرج دهند تا حرکاتشان آسیب و خدشه ای به یکپارچگی تمامیت ارضی ایران وارد نسازد.
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افزون بر آن، شاهزاده در زمان گزینش مشاوران خود بایستی هشیارانه تر از گذشته عمل نماید، بویژه آنکه شوربختانه ما
ایرانیان بخاطر ۱۳۰۰ و اندی سال موالی گری[6]، بیگانه پرستی و زانو زدن در برابر کیش و فرهنگ بیگانه، موجب شده

است تا در ازای هر آریوبرزن ایرانپرستی، هزاران چوپان ایرانفروش داشته باشیم.

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز دی بدین از ماه خورداد۳۷۵۱ بهدینی

  

June 11, 2013
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به روز رسانی:

  

June 12, 2013روز دین از ماه خورداد۳۷۵۱ بهدینی - 

  

  

شورای ملی ایران و سانسور- آیا استبدادی دیگری در حال شکل گرفتن است؟

  

  

در رابطه با این نشست، "شورای ملی ایران در فیسبوک"[7] پُستی را به اشتراک گذاشت[8]، که این نگارنده دیدگاه انتقادی
خود را در زیر پست نامبرده اعلام داشتم. ولی در کمال ناباوری، نه تنها دیدگاه من، بهمراه انتقادات تنی چند دیگر از هم

میهنان حذف شد، بلکه مسدود(بلاک) و از نوشتن هرگونه دیدگاهی در آینده جلوگیری کردند
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دیدگاه انتقادی بدین قرار بود:

  

با درود فراوان و پوزش از خُرده گیری. شاهزاده رضا پهلوی نمی بایستی بدون شروط از پیش تعیین شده در این نشست"
حضور بهم می رساندند! این کاملا روشن بود که انجمن هنری جکسن، تجزیه طلبان را به همین منظور در پارلمان گرد می
آورد، زیرا نه تنها یکی از اعضا و نماینده هنری جکسن رئیس گروه های باصطلاح الاحوازی بنام "دنیل برت" می باشد، بلکه

رابرت باکلند (رئیس کمیته حقوق بشر حزب محافظه کار حاکم در انگلستان) که نشست را بپایان رساند، از هوادارن این
گروه ها است. باری، روشن نیست که امروز مشاوران شاهزاده رضا پهلوی چه کسانی هستند که ایشان را بدون هیچگونه

آماده سازی به  این نشست برده اند، ولی بدون هیچ گمانی مشاوران ایشان یا در خواب و یا حقوق بگیر بیگانه یا جاسوس
"جمهوری اسلامی هستند، که درصدد خدشه ساختن نام ایشان و نیز ضربه زدن به تمامیت ارضی ایران می باشند!
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باری، مسدود ساختن من در صفحه فیسبوک شورای ملی مساله مهمی نیست، زیرا اینجانب فعالیت های فرهنگی-سیاسی خود
را زمانی آغاز کردم که نه فیسبوکی وجود داشت و نه شورایی و نه بسیاری از مشاوران شاهزاده نمی دانستند فعالیت و

مبارزه چیست (که البته هنوز هم نمی دانند). در نتیجه، من همچنان مانند گذشته به فعالیت های خود ادامه خواهم داد؛ -
ولی این سانسور و اختناق مجازی، موجب شرمساری و سرافکندگی برای شورایی می باشد که ادعای آزاد سازی ایران و

ملت ایران را از چنگال رژیم دستاربندان را داشته و مدعی می شود که در پی اجرا و پیاده سازی قوانین در آینده، مبتنی
بر موازین "اعلامیه جهانی حقوق بشر" است، ولی دقیقا جهت خلاف آن عمل کرده و از هم اکنون دست به سانسور و کشتن

آزادی بیان می زند.

  

  

بهر روی، از قدیم گفته اند "سالی که نکوست از بهارش پیداست" و اگر بهار  ِ "شورای ملی ایران" که هنوز بر اریکه قدرت
سوار نشده است، نابردباری در شنیدن یک انتقاد ساده است و دست به سانسور می زند، بی گمان زمانی که قدرت را بدست

گیرد، سانسور، اختناق، بی عدالتی و ستمگری آن دست رژیم استبداد نوقاجاری دستاربندان حاکم برکشورمان را از پشت
بسته و روسفید‍شان خواهند ساخت.
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امروز مردم ایران که طعم استبداد، ستم و زورگویی راستین را چشیده اند، در حسرت گذشته می گویند "خدا شاه را
بیامرزد"، امیدست روزی فرا نرسد، که مردم خون بگریند و بنالند و بگویند "خدا جمهوری اسلامی را بیامرزد!"

  

  

پانویس ها:

  

  

1 - EVENT: The plight of the Ahwazi Arabs -
http://www.robertbuckland.co.uk/2012/10/05/event-the-plight-of-the-ahwazi-arabs

  

سایه لاشخوران برروی خاک ایران: افزایش فعالیتهای غربیان برای جداسازی خوزستان و دیگر سرزمینهای نفت خیز" - 2
"از ایران

  

  

سالروز ورود ژنرال پرسی سایکس به ایران، برای تجزیه ایران و بپاساختن کشور و مستعمره نویی به نام "ایران جنوبی"" - 3

  

  

سایه لاشخوران برروی خاک ایران . . . - 4
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"از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چرا و چگونه کشورهای غربی و اسرائیل نظام شاهنشاهی را سرنگون ساختند؟" - 5

  

  

https://bit.ly/2AkMJ14 - "رژیم نوقاجاری روضه خوانان، هودهٔ ۱۳۷۲ سال "موالی گری" در ایران" - 6

  

  

https://www.facebook.com/ShorayeMeliIran :شورای ملی ایران در فیسبوک - 7

  

  

- اطلاعیه - 8
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=529550617106394&set=a.339941309400660.79900.335

819856479472

  

  

  

#419ab3
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index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;catid=1:political-article&amp;id=49:how-west-and-zionism-toppled-shah-of-iran
https://bit.ly/2AkMJ14
https://www.facebook.com/ShorayeMeliIran
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=529550617106394&amp;set=a.339941309400660.79900.335819856479472


سهل انگاری، نادانی یا غرض ورزی؟: شرکت شاهزاده رضا پهلوی در نشست هنری جکسن و آسیب به تمامیت ارضی و یکپارچگی ایران

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
سه شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۲ ساعت ۲۱:۲۰

  

  

≠

  

  

آخرین به روز رسانی (چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۲ ساعت ۲۲:۰۱)

        

 12 / 12


